Iacobus et cetera; dilecto suo Arnaldo de Miralliis, de domo nostra, salu-
tem et dilectionem.

Nuper, intendentes ire per terram contra hostes fidei, videlicet contra re-
gem Granate et genere suos, scripsimus vobis quod veniretis apud Turolium, 
sic quod vicesima die presentis mensis aprilis inveniremus vos ibi, paratum 
nobis servire cum uno equo armato; nunc vero significamus vobis quod pro 
expeditione dicti negocii meliori deliberamus ire per mare contra hostes 
predictos [et] recolligere nos cum gente nostra apud Portum Fangosum.

Quomodo, vobis dicimius et mandamus quatenus in medio instantis 
mensis iunii sitis apud Dertusa cum equo, armis et aliis apparatibus vestris, 
paratus recolligere vos in stolie seu armata nostra, pro serviendo nobis con-
tra hostes predictos. Et istud nullatenus diferatis, quomnia nos dicta die ibi 
erimus, Domine concedente, certificantes vos quod non oportebit vos alias 
ducere equitaturas in dicta armata, nisi equum armatum, tamen volumus 
cum pro ducatis vobiscum quatuor pedites, duos scilicet ballistarios et duos 
scutatos.

Data Barchinone, VI idus aprilis, anno Domini Mº CCCº nono.

Similes:

R.º de Bolas, cum uno equo armato.

Berengario de Pina, cum uno equo armato.

Petro de Monte Pavune, cum uno equo armato.

Pericono de Cervaria, cum uno equo armato.

Geraldo Avarcha, cum uno equo armato.
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Bernardo de […], cum uno equo armato.

Petro Sancii de Azlor, cum uno equo armato.

Fortanerio de Binyech, cum uno equo armato. Fiat ei dictum per scripto-
riem porcionis, quia erit presentis in curia.

Francisco de Sala, cum duobus equis armatis.

Bernardo de Calaçans, cum uno equo armato.

Iacobo de Cornillano, cum duobus equis armatis.

Ferrando Luppi de Jassa, cum tribus equis armatis.

Roderico Gondizalbi de Linyano, cum uno equo armato.

Raymundo Xatmar, cum duobus equis armatis.

Guillermo de Boxados, cum duobus equis armatis.

Berengario de Fontova, cum uno equo armato.

Nobili Raymundo Berengarii de Capraria, cum tribus equis armatis. Fuit 
ei dictum per Iacobum de Ponte, quia erat presentis in curia.

Berengario de Palafols, cum duobus equis armatis.

Simoni de Belloloco, pro denariis, et similiter est inserta.

96 (A)

1309, abril, 8. Barcelona

Jaime II, rey de Aragón, reitera una convocatoria anterior dirigida a una serie 
de feudatarios aragoneses y los cita en Tortosa a mediados del próximo mes de junio.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 22r-22v.

Tercia invocatio seu requisitio mesnaderiarum Aragonensium et alterius 
servicii quod curie prestari debent in dicto Aragonum regno et sint parati 
apud Dertusam, die subscripta.

Iacobus et cetera, dilecto suo Lupo de Gorrea, salutem et ceteram.

Nuper, intendentes ire per terram contra hostes fidei, videlicet contra re-
gem Granate et gentes suas, scripsimus vobis quod veniretis apud Turolium, 
sic quod vicesima die presentie mensis aprilis inveniremus vos ibi paratum, 
equis, armis et aliis apparatibus vestris, pro faciendo nobis servicio quod pro 
mesnaderia quam tenetis a nobis facere tenemini et debetis; nunc, vero, sig-
nificamus vobis quod pro expeditione dicti negocii meliori deliberamus ire 
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per mare contra hostes predictos et recolligere nos cum gente nostra apud 
Portum Fangosum.

Quare vobis dicimus et mandamus quatenus in medio instantis mensis 
iunii sitis apud Dertusam cum equis, armis et aliis apparatibus vestris paratus 
recolligere vos in stolie seu armata nostra pro faciendo dicto servicio con-
tra hostes predictos, et istud nullatenus differatis, quomnia nos dicta dia ibi 
erimus, Domino concedente, certificantes vos quod non opportebit vos alias 
ducere equitaturas in dicta armata, nisi equos armatos, cum volumus tamen 
quod ducatis vobiscum pro quolibet equo armato quatuor pedites, duos sci-
licet balistarios et duos scutatos.

Data Barchinone, VIª idus aprilis anno Domini millesimo CCCº nono.

Similes:

Gombaldo de Tramaçeto, pro cavalleriis. Infra est in titulo cavalleriorum.

Petro de Meytat.

Michaeli de Gorrea.

Petro de Pomario, pro mesnaderia et pro loco de Oson.

Iohanni de Tramaçeto.

Ferricio de Liçana.

Bertrando de Naya.

Raymundo de Molina, pro mesnaderia et pro loco de Elins.

Eximino de Tovia, filio Iacobi de Oblitis.

Martino Luppi de Penna Acuta.

Michaeli Petri de Arbe, pro mesnaderia et pro loco de Esco.

Luppo Sancii de Luna.

Petro Martini de Vidaure.

Michaeli Petri de Gotor, pro mesnaderia et pro loco de Illuecha et pro 
hereditate de Alagone.

Guasco Eximini de Ayerbe.

Iacobo de Oblitis. Invocatus est apud Valencie, ut supra et infra.

Ferrando Luppi de Heredia.

Roderico Gondissalbi de Vilello.

Petro Logran de Menezas.
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Guillermo de Castronovo.

Petro Eximini de Iranço.

Luppo Alvari de Espejo.

Eximino Blasii de Ayerbe.

Alvaro Roderici de Espeio, pro denariis quos tenet.

Petro Sancii de Calataiubi.

Alfonso de Castronovo.

Artaldo de Azlor, pro loco et honore de Raro, quos tenet a domino rege. 
Cunctum est quod dominus rex Iacobus, nunc regnans, dedit Artaldo de 
Azlor et suis in perpetuum loca sive honorem quam dicunt Raro, Favaro, 
Sotero et Pançano, sita in Argone, in merinato Osce, cum hominibus et fem-
bris, et cum omnibus universis salve et retenti ipsi domino rege et suis; quod 
dictus Artaldus et sui teneant pro domino rege et suis, debenti ponentie sue 
loca ad servicium unius equi armati; et fuit factum instrumentum donationis 
predicte in Perdigaria, Vª idus septembris, anno Domini Mº CCº XCº tercio, 
et clausam per P[etrum] Lupeti, scriptoris dicti domini regis.

Petro de Sancto Vincencio.

Gombaldo de Cornudella.

Petro Sancii Munyoz, pro denariis.

Pro denariis quos tenent: Martino Baldovini; Gondissalbo Roderici de 
Farizia; Garssie Aznarii Gordo.

Garssie Ferdinandi de Heredia, pro illis quingentis solidos qui fuerunt 
defalcati de retinencia castri de Rodenas.

Didaco de Larato, pro denariis. Absens est a terra.

Eximino Sancii de Orta.

Iohanni de Vidaure.

Atorelle Orticii.

Iohanni Garcesii de Alagone.

Eximino Petri de Pina.

Heredibus Alamanni de Gudar, pro locis de Vespen et de Peraçels.

Petro Eximini de Sancto Petro. Decessit.

Roderico Gondissalbi de Pomario.

Raymundo Athonis de Aspello. Absens est a terra.
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97 (A)

1309, abril, 8. Barcelona

Jaime II, rey de Aragón, reitera una convocatoria anterior dirigida a una serie 
de feudatarios aragoneses y los cita en Tortosa a mediados del próximo mes de junio.

ACA, R.Canc., reg. 308, f. 23r.

Tercia invocacio baronum Aragonum pro serviendis cavalleriis, sub for-
ma subscripta.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, nobili et dilecto Artaldo de 
Luna, salutem et dilectionem.

Nuper, intendentes ire per terram contra hostes fidei, videlicet contra re-
gem Granate et gentes suas, scripsimus vobis quod in medio instantis mensis 
iunii essetis in civitate Valencie cum equis, armis et aliis apparatibus vestris, 
pro faciendo nobis servicio ideo pro cavalleriis quas a nobis tenetis facere 
tenemini et debetis.

Nunc vero significamus vobis quod pro expeditione dicti negocii meliores 
deliberavimus ire per mare contra hostes predictos et recolligere nos cum 
gente nostra apud Portum Fangosum, quare vobis dicimus et mandamus 
quatenus predicta die iam, vel assignata, videlicet in medio predicti mensis 
iunii, sitis apud Dertusam, cum equis, armis et aliis apparatibus vestris, pa-
ratus recolligere vos in stolis seu armata nostra, pro faciendo dicto servicio 
contra hostes predictos. Et istud nullatenus differatis, quomnia nos dicta die 
ibi erimus, Domino concedente, certificantes vos quod non oportebit vos 
alias ducere equitaturas in dicta armata nisi equos armatos, tamen volumus 
cum pro ducatis vobiscum pro quolibet equo armato IIIIor pedites, duos sci-
licet ballistarios et duos scutatos.

Data Barchinone, VIº idus aprilis, anno Domini Mº CCCº nono.

Similes:

Iacobo, domino de Xerica. Supra huiusmodi neccesarium, et sit in regne 
Valencie, et infra scribitur ei.

Petro, domino de Ayerbe.

Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Artaldo de Alagone.

Eximino Cornelii.
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Eximino de Foçibus.

Artaldo de Orta, comendatori maiori Montisalbani.

Petro Martini de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea. Mandatum est ei ut sit in regno Valencie, per 
procurari.

Ferrando Luppi de Luna.

Petro Guillermo de Castilione.

Iohanni Eximini de Urrea, iuniori.

Martino Egidii de Atrossillo.

Petro Ferdinandi de Vergua.

Luppo Eximini de Urrea.

Gombaldo de Tramaçeto.

98 (E)

1309, mayo, 24. Barcelona

Jaime II, rey de Aragón, reitera una convocatoria anterior dirigida a una serie de 
miembros de la aristocracia aragonesa y los cita junto a Elche el próximo día 24 de 
junio.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 63v-64r.

Invocatio ad recolligendum et ad mittendum equos apud Caput de Aljub, 
prope Elchium.

Aragonensibus.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera; nobili et dilecto Artaldo de 
Luna et cetera.

Ut sitis certus qualiter facere debeatis super facto viatici Granate, in quo 
nobiscum ire debetis, significamus vobis quod nos erimus omnino apud Por-
tum Fangosium medio mensis iunii instantis, ut excitit ordinatum, et ordi-
navimus quod equii omnes vadant per terram usque ad Caput del Aljub, 
prope Elchium, ubi recolligentur in vassellis nostris, sicquod vos sitis cum 
vassallis vestris dicto termino apud portum predictum, equos autem mittatis 
ad Caput predictum del Aljub, ut superius continetur; si vero vos recolligere 
volueritis apud Valenciam, ut dixistis, placet nobis, et quod sitis ibi die festi 
Sancti Iohannis iunii instantis.
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Data Barchinone, IXª kalendas iunii, anno Domini Mº CCCº nono.

Similes:

Nobili Iohanni Eximini de Urrea.

Iacobo, domino de Xerica, quod sit paratus recolligere die festi Sancti 
Iohannis mensis iunii instantis.

Similes insfrascriptis cum priori forma, excepta clausula «si vero vos et 
cetera»:

Petro, domino de Ayerbe.

Petro Ferrandi, domino de Ixar.

Artaldo de Alagon, ut mittat suos vasallos.

Eximino Cornelii.

Eximino de Fossibus.

Petro Martini de Luna.

Ferrando Luppi de Luna.

Petro Guillermi de Castilione.

Martino Egidii de Atrosillo.

Petro Ferrandi de Vergua.

Gombaldo de Tramasseto.

Luppo de Gorrea.

Petro de Meytat.

Michael de Gorrea.

Petro de Pomario.

Iohanni de Tramasseto.

Ferricio de Lissana.

Bertrando de Naya.

Raymundo de Molina.

Eximino de Thovia, filio Iacobi de Oblitas.

Martino Luppi de Penna Accuta.

Michaeli Petri de Arbe.

Luppo Sancii de Luna.

Petro Martini de Vidaure.
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Michaeli Petri de Gotor.

Guascho Eximini de Ayerbe.

Ferrando Luppi de Heredia.

Roderico Gondissalvi de Vilello.

Petro Logran de Manezas.

Petro Eximini de Iranzo.

Luppo Alvari de Espeyo.

Eximino Blasii de Ayerbe.

Alvaro Roderici de Espeyo.

Artaldo de Açlor.

Petro de Sancto Vincencio.

Gombaldo de Cornudella.

Petro Sancii Munyos.

Martino Baldovini.

Gondissalbo Roderici de Farizia.

Garcie Açnariz Gordo.

Garcie Ferdinandi de Eredia.

Eximino Sancii de Orta.

Iohanni de Vidaure.

Athorello Orticii.

Iohani Garcesii de Alagone.

Eximino Petri de Pina.

Heredibus Alamanni de Gudar.

Roderico Gondissalvi de Pomario.

Iohanni Xemenez de Benies.

Luppo de Gorrea iuniori.

Guillermo de Vergua.

Geraldo de Mir.

Martino de Molina.

Ferrando Luppi de Iaça.

Petro Ferricii.
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Nobili et dilecto Egidio de Rada.

Remirio Sancii de Castro.

Garcia de Pisa.

Petro Sancii de Açlor.

Fortanerio de Binyech.

Roderico Gondissalbi de Linyan.

99 (E)

1309, junio, 3. Barcelona

Jaime II, rey de Aragón, reitera una convocatoria anterior dirigida a una serie de 
miembros de la aristocracia aragonesa y los cita bien en Tortosa, el 24 de junio, o bien 
en Valencia, el 1 de julio, según su elección.

ACA, R.Canc., reg. 308, f. 65v.

Iacobus et cetera; nobili et dilecto Artaldo de Luna et cetera.

Licet vobis mandaverimus quod in medio presentis mensis iunii essetis 
apud Portum Fangosium, si vos ibi vollentis recolligere, vel, si vollentis vos 
recolligere apud Valenciam, inveniremus vos ibi in festis Sancti Iohannis iu-
nii instante; nunc, cum vobis significamus quod propterea que galeas et alia 
vasos ixequo non possumus sic cito habere parata est diem predictam elon-
gavimus usque ad octo diez post medium dicti mensis iunii, si vos recollige-
re volueritis apud Portum Fangosium, et, si vos recolligere volueritis apud 
Valenciam, usque ad primam diem iulii proximo venientis, eapropter vobis 
quanto exprese posumus, dicimus et mandamus quatenus octava die post 
medium dicti presentis mensis iunii, si vos recolligere volueritis apud Por-
tum Fangosium, vel prima die iulii, si vos recolligere volueritis apud Valen-
ciam, vos inibi invenians paratum alteram et cetera, predictorum nullatenus 
differatis nec etiam inmutetis, sciturus quod vos ulterius ex pretere aliquate-
nus non possemus equos autem apud Caput del Aljub, ut vobis scripserimus 
transmittatis.

Data Barchinone, IIIª none iunii, anno Domini Mº CCCº nono.

Similes:

Nobili Iohanni Eximini de Urrea.

Contrato feudovallatico fh 98 tomo I.indd   195Contrato feudovallatico fh 98 tomo I.indd   195 13/2/23   14:1513/2/23   14:15

Mario Lafuente Gómez

196

Nobili Iacobo, domino de Xericha, cui fuerat mandatum quod esset 
apud Valenciam paratus recolligere ut sit ibi prima die mensis iulii instantis 
et equos mittat ut supra.

Insfrascriptis vero quibus fuerat mandatum ut essent apud Portum Fan-
gosium medio mense iunii presentis parati recolligere quod sin tibi in fes-
te Sancti Iohannis iunii proxime veneritis, alia non expectarentur, et quod 
equos mittant apud Caput del Aljub, Data ut supra.

Petro, domino de Ayerbe.

Petro Ferrandi, domino de Ixar.

Artaldo de Alagone, ut miserit vasallos suos, vel quod recolligant se cum 
Iohanni Eximini de Urrea apud Valencie.

Eximino de Fossibus.

Petro Martini de Luna.

Ferrando Luppi de Luna.

Petro Guillermi de Castilione.

Martino Egidii de Atrosillo.

Petro Ferrandi de Vergua.

Gombaldo de Tramaçeto.

Luppo de Gorrea.

Petro de Pomario.

Iohanni de Tramaçeto.

Raymundo de Molina.

Michaeli Petri de Gotor.

Petro Martini de Bidaure.

Petro Logran de Manezas.

Iohanni de Bidaure.

Athorello Orticii.

Eximino Petri de Pina.
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100 (A)

1310, julio, 8. Cariñena (Zaragoza)

Jaime II, rey de Aragón, reitera una convocatoria anterior dirigida a una serie de 
feudatarios aragoneses y los cita en Lérida el próximo 1 de mayo.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 72r-72v.

Invocatio cavalleriarum et mesnaderiorum Aragonum et quorumdam 
aliorum qui domino regi tenentur ad servicium, exhibendum ab illis tamen 
modo qui non invenerunt in viagio Almarie, quia mandavit dominus rex, 
pro quantum ad presens non requirerentur illi cui invenerunt in viagium 
supradictum.

Formatum actum fuit hoc.

Iacobus et cetera, nobili et dilecto Petro, domino de Ayerbe, salutem et 
dilectionem.

Cum vestrum servicium neccesarium habeamus, vobis dicimus et man-
damus expresse quatenus, visis presentibus, paretis vos equis, armis et aliis 
apparatibus vestris pro faciendo nobis servicio quod pro cavalleriis quas a 
nobis tenetis facere tenemini et debetis, sic quod sitis cum predictis equis, 
armis et aliis apparatibus vestris in civitate Ilerde prima die mensis augusti 
instantis, facturus nobis servicium supradictum, et hoc aliquatenus non tar-
detis, cum negocia pro quibus dictum servicium vestrum requirimus dilacio-
nem aliam nullatenus patiantur.

Data Caranyene, VIIIª idus iulii, anno Domini millesimo CCCº decimo.

Bernardus de Aversone, madato regis.

Similes:

Eximino Cornelii.

Artaldo de Orta, comendatori Montisalbani.

Iohanni Eximini de Urrea.

Luppo Eximini de Urrea.

Artaldo de Alagone.

Martino Egidii de Atrosillo.

Raymundeto de Cardona, vel Petro Guillermi de la Cathalana, eis procu-
ratori.
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Gombaldo de Benavent.

Mesnadariis et aliis ut supra, illis scilicet qui non invenerunt in viagium 
Almarie predictum:

Petro de Meytat.

Iohanni de Tramaçete.

Ferricio de Liçana.

Bertrando de Naya.

Martino Luppi de Pennaguda.

Michaeli Petri de Arbe, pro mesnadaria et pro loco de Escho.

Guillermo de Castronovo.

Petro Sancii de Calataiubi.

Petro Sancii Munyoz, pro denariis.

Gondisalvo Roderici de Farisia, pro denariis.

Eximino Petri de Pina.

Heredi Alamanni de Gudar, pro locis de Vespien et de Peraçels.

[1310, julio, 31. Sin lugar] 

Pridie kalendas augusti, anno Domini Mº CCCº decimo, fuit scriptum 
omnibus nobilibus, mesnaderiis et aliis aragonensibus, quibus, ut apparet in 
alia pagina, fuerat mandatum quod essent in civitate Ilerde prima die instan-
tis mensis augusti et quod desistant venire, set quod sint in eadem civitate 
prima die mensis septembris proxime venturi. 

Fuit pro forma haec: Licet per aliam litteram nostram vobis mandave-
rimus quod cum equis, armis et aliis apparatibus vestris essetis in civitate 
Ilerde prima die mensis augusti instantis, facturus nobis servicium cavalle-
riarum quas a nobis tenetis, quia tamen ex quibusdam causis veliamus vos 
ad presens cessare et desistere a veniendo ad predictum locum die prefixa; 
ideo, ac fatigomini laboribus et expensis presentem litteram vobis duximus 
transmittendam, mandamus attamen vobis quatenus paratis equis, armis et 
aliis apparatibus vestris sitis in civitate Ilerde premissa, prima die mensis sep-
tembris instantis, facturus nobis servicium supradictum, et hoc nullatenus 
inmutetis nec etiam differatis. 

Data Ilerde, II kalendas augusti, anno predicto.
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[1310, agosto, 20. Lérida] 

Postmodum, in Ilerda, XIIIª kalendas septembris, anno Domini Mº CCCº 
Xº, fuit scriptum omnibus nobilibus, mesnadariis et aliis aragonensibus su-
pradictis, excepto nobili Raymundeto de Cardona, cui est concessum quod 
non serviat nunc cavallerias, quod non veniant, ut eis mandatum fuerit, fuit- 
que forma hoc: Licet vobis mandaverimus ut paratus equis, armis et aliis 
apparatibus vestris essetis in civitate Ilerde prima die mensis septembris ins-
tantis, facturus vobis servicium cavalleriarum quas a nobis tenetis, nunc per 
presentem literam vobis significamus quod vos venire non convenit ad dic-
tum locum termino supradicto pro faciendo servicio […], volumus tamen et 
vobis mandamus quatenus sitis paratus ad faciendum nobis servicium supra-
dictum proxime prius illud a vobis duxerimus requirendum.

Data Ilerde, XIIIª kalendas septembris, anno Domini Mº CCCº Xº.

Et mesnaderiis et aliis predictis aragonensibus fuit scriptum sub forma 
predicta, verbis competenter mutatis.

101 (A)

1310, julio, 8. Cariñena (Zaragoza)

Jaime II, rey de Aragón, convocatoria a los feudatarios de Cataluña, Pallars y 
Ribagorza que no participaron en la reciente campaña contra Almería, y los cita en 
Villafranca del Penedés el próximo 8 de mayo.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 73r-74r.

Invocacio ad nobiles et alios Cathalonie, qui tenentur servire pro dena-
riis quos tenent a domino rege, ab illis tamen modo qui non iuverunt in 
viagium Almarie, ut supra.

Forma fuit hac.

Iacobus et cetera, viro nobili et dilecto Raymundo Fulchonis, vicecomiti 
Cardone, salutem et dilectionem.

Cum vestrum servicium necessarium habeamus, vobis dicimus et man-
damus exprese quatenus, visis presentibus, paretis vos equis et armis et aliis 
apparatibus vestris pro faciendo nobis servicio cavalleriarum quod, pro de-
nariis quos a nobis tenetis, facere tenemini et debetis, sic quod sitis cum pre-
dictis equis, armis et aliis apparatibus vestris ad Villam Francham Penitensis 
octava die intrante mensis augusti instantis, facturus nobis servicium supra[-
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dictum]. Et hoc aliquatenus non tardetis, cum negocia pro quibus dictum 
servicium vestrum requirimus dilationem aliam nullatenus patiantur.

Data Caranyene, VIIIº idus iulii, anno Domini Mº CCCº decimo.

Similes.

Guillermo de Angularia.

Guillermo de Erillo.

Dalmacio de Rochabertino.

Galcerando de Angularia.

Poncio de Rippellis.

Guillermo de Entença.

Guillermo de Cervilione.

Bernardo Amati de Cardona.

Bernardo de Angularia.

Petro Arnaldi de Cervarie.

Item, feudatariis Cathalonie, illis videlicet qui non iuverunt in viagium 
supradictum, fuit scriptum sub forma predicta, videlicet.

Raymundo Fulchonis, vicecomiti Cardone.

Dalmacio de Rochabertino.

Heredi Guillermi Raymundi de Montecatheno.

Heredi Raymundi de Montecatheno.

Geraldo de Capraria.

Heredi Poncii de Cervaria.

Bertrando de Castelleto.

Petro Galcerandi de Pinos.

Heredi Hugueti de Cervilione.

Heredi Raymundi de Cervaria.

Heredi Simonis de Montecatheno.

Guillermo de Cervilione.

Poncio de Rippellis.

Heredi nobilis Petri de Angularia.

Contrato feudovallatico fh 98 tomo I.indd   200Contrato feudovallatico fh 98 tomo I.indd   200 13/2/23   14:1513/2/23   14:15

El contrato feudovasallático en Aragón. Las convocatorias de servicio militar (1260-1371)